
 
 

Pressemelding fra Norsk Rikstoto: 

 
 

Norsk Rikstoto ansetter Kjell Terje Ringdal som 

direktør for informasjon og samfunnskontakt 
 
Norsk Rikstoto ansetter Kjell Terje Ringdal som direktør for informasjon og 
samfunnskontakt. Stillingen er administrativt underlagt Norsk Rikstoto, men Ringdal vil også 
være en ressurs for Det Norske Travselskap og Norsk Jockeyklub. 
 
Kjell Terje Ringdal kommer fra stillingen som senior informasjonsrådgiver i Dinamo PR, der 
han har arbeidet de siste fire årene. Han har nærmere 20 års fartstid i informasjonsbransjen, 
og har vært en markant person i utviklingen av kommunikasjonsfaget, skrevet fagartikler og 
bidrag til bøker, holdt foredrag, og arbeidet med store oppdragsgivere som NHO, Norske 
Skog, NRKs innsamlingsaksjoner, Utenriksdepartementet, Telenor m.fl. Han har også vært 
fagansvarlig og leder for det årlige Washingtonseminaret for politikere og journalister i mer 
enn 6 år. Han har en mastergrad i retorikk fra Universitetet i Århus, idrettshøyskole og en 
bachelor i media og samfunnsfag fra Universitetet i Stavanger. Han har tidligere arbeidet som 
journalist, blant annet i NRK. 
  
- Jeg gleder meg som et barn til å gå inn i dette feltet. Trav- og galoppsporten er et område 
som imponerer meg, og byr på mange muligheter. Her er summen av Norge: Høy og lav, by 
og land, bredde og topp under samme tak. Etter mange år som konsulent for svært mange og 
svært ulike oppdragsgivere samtidig, skal det bli fint å bruke min kunnskap på ett felt, sier 
Ringdal.  
  
- Med denne ansettelsen står hele hestesporten bedre rustet til å kunne løse de 
informasjonsoppgaver vi har ovenfor samfunnet rundt oss, sier administrerende direktør i 
Norsk Rikstoto, Harald Dørum. Ringdal har de kvaliteter vi har manglet for systematisk å 
posisjonere hestesporten både på det lokale og nasjonale plan, påpeker Dørum.  
 
Ringdal vil tiltre stillingen etter sommerferien. 
 
 
For ytterligere informasjon: 

Adm. dir. Harald Dørum, mobil 913 23 865 
Kjell Terje Ringdal, mobil 950 89 000 
 
 


